
ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г, Владимир

12.01.2022 № 1

О внесении изменений в отдельные
постановления Департамента лесного
хозяйства Владилшрской области

В соответствии с пунктами 3.5.12 и 3.5.13 Положения о Департаменте
лесного хозяйства Владимирской области, утвержденного постановлением
Губернатора области от 20.12.2006 № 898, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Департамента от 29.08.2017 № 5
«Об утверждении Положения об установлении случаев и порядка обеспечения
питанием обучающихся в государственном бюджетном профессиональном
образовательном учреждении Владимирской области «Муромцевский
лесотехнический техникум».

1.1. Пункт 4 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«4. Обеспечение питанием обучающихся в образовательном учреждении
осуществляется:

- путем обеспечения горячим питание по нормам, установленным
Законом Владимирской области от 04.06.2020 № 43-03 «О государственном
обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей» (далее Закон), или выплаты денежной компенсации в
размерах и на условиях, установленных Законом;

- путем установления компенсационных выплат на питание за каждый
учебный день в течение учебного года, в том числе в период обучения с
применением электронных и дистанционных образовательных технологий.».

1.2. Пункт 3 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей
редакции:

«3. В образовательном учреждении обеспечение питанием обучающихся
по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена, в
том числе в период обучения с применением электронных и дистанционных
образовательных технологий, осуществляется путем установления
компенсационных выплат на питание в размере 2,70 в день из расчета на одного
обучающегося в течение учебного года за каждый день посещения
образовательного учреждения.».






